

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Gminy Kobylnica
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "Sparta" Sycewice , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Uczniowski Klub Sportowy "Sparta" Sycewice: 14/1996 , Kod pocztowy: 76-251 , Poczta: Kobylnica , Miejscowość: Sycewice , Ulica: Szkolna , Numer posesji: 1 , Województwo: pomorskie , Powiat: słupski , Gmina: Kobylnica , Strona www: , Adres e-mail: hendryk.ryszard@wp.pl , Numer telefonu: 607211737 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ryszard Hendryk Adres e-mail: hendryk.ryszard@wp.pl Telefon: 607211737

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	I Turniej Piłkarski "Spełniamy marzenia"			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	08.06.2021	Data zakończenia	31.07.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Głównym celem zadania jest upowszechnienie wśród mieszkańców Powiatu Słupskiego, szczególnie w Gminie Kobylnica aktywnych form spędzania wolnego czasu oraz dbałości o zdrowie i kondycję fizyczną poprzez połączenie przyjemnego (sport i piłka nożna jako hobby) z pożytecznym (sport i piłka nożna jako praktyczna forma aktywności fizycznej). W szczególny sposób podczas turnieju zaakcentowana zostanie idea integracji w połączeniu z uczciwą rywalizacją i poszanowaniem zasad fair play. Dzięki temu uczestnicy turnieju będą mogli dostrzec jak ważne jest poszanowanie dla rywala będącego w życiu codziennym rówieśnikiem i kolegą, co w przyszłości zaowocuje uczciwym współzawodnictwem i szacunkiem dla drugiej osoby w dorosłym życiu. Jednocześnie podczas turnieju podkreślona zostanie idea kulturalnego kibicowania nie tylko wśród zawodników, ale także wśród ich rodzin i znajomych.

Zdrowie dla człowieka jest jednym z najważniejszych życiowych priorytetów. Warunkiem dobrego zdrowia jest odpowiednia sprawność fizyczna, dobre samopoczucie, umiejętności współdziałania w grupie, praca nad własną osobowością oraz odpowiednia dieta. Obserwując dzieci w wieku szkolnym mamy wrażenie, że ze z roku na rok ich sprawność fizyczna jest coraz gorsza. Od wielu lat poszukujemy i podejmujemy szereg działań mających na celu wyrównywanie szans edukacyjnych, dostrzeganiu przez dzieci swoich mocnych stron, przełamywanie barier takich jak chociażby niska samoocena, brak akceptacji ze strony rówieśników.

Wychodząc naprzeciw tym problemom, szczególnie w dobie COVID chcemy zorganizować turniej piłkarski o Puchar Wójta Gminy Kobylnica, podczas którego będzie podjęta próba pobicia rekordu Guinnessa w zonglowaniu piłką przez Pana Janusza Chomontka. Pan Janusz jest polskim sportowcem, wielokrotnym rekordzistą Księgi rekordów Guinnessa w podbijaniu różnych rodzajów piątek.

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji:

Organizacja I Turnieju "Spełniamy marzenia" w piłce nożnej dzieci rocznik 2014 i młodsi.

Turniej ma na celu popularyzację piłki nożnej oraz zagospodarowanie czasu wolnego dzieci. Jest to turniej który propaguje kulturę fizyczną i sport oraz promuje ogólnopolską rywalizację drużyn sportowych. Organizacja turnieju zagospodaruje czas wolny dzieci i będzie ciekawą alternatywą dla rozrywkę jakie promują media (telewizja, Internet) jest angażowanie dzieci w aktywne uprawianie sportu. Duże zainteresowanie wśród dzieci i młodzieży piłką nożną sprawia, że organizowanie tego typu imprez jest zasadne i potrzebne.

Turniej piłkarski organizowany dla 10 drużyn piłkarskich z rocznika 2014 i młodsi (ilość uczestników: ok 100 młodych piłkarzy) zrzeszonych w różnych klubach sportowych na terenie województwa pomorskiego i województwa zachodniopomorskiego. Zespoły zagrają w dwóch grupach w systemie „każdy z każdym”. Następnie będą gry o miejsca. Każda drużyna otrzyma puchar, dyplom. Każdy zawodnik poczęstunek, medal, wyróżniający się: bramkarz, strzelec, zawodnik, obrońca – statuetkę. Dodatkowo drużyna, która będzie wyróżniła się zasadami fair play otrzyma puchar Wójta Gminy Kobylnica.

Organizacja turnieju propaguje aktywność fizyczną i sport wśród dzieci z powiatu słupskiego oraz angażuje członków klubu i lokalną społeczność w działalność klubu.

Faza przygotowawcza:

- zamówienie i rozesłanie plakatów oraz zaproszeń

- rezerwacja usług sędziowskich
- rezerwacja usług medycznych
- zakup strojów reprezentacyjnych

Faza bezpośredniej realizacji

- organizacja biura zawodów
- otwarcie turnieju
- przeprowadzenie turnieju
- pokaz żonglerki piłką przez rekordzistę Księgi rekordów Guinnessa w podbijaniu różnych rodzajów piłek
- próba pobicia rekordu Guinnessa w żonglowanie piłką
- konkurs dla dzieci w żonglowanie piłką
- rozdanie nagród
- podsumowanie turnieju

Faza podsumowująca

- rozliczenie finansowe turnieju

Cel realizacji zadania

Zakładanym celem realizacji zadania publicznego jest upowszechnianie kultury fizycznej oraz propagowanie zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży. Dodatkowym zakładanym celem jest zachęcenie do aktywnego spędzania czasu wolnego oraz integracja środowiska piłkarskiego oraz:

1. Przeprowadzenie turnieju i wyłonienie zwycięzców.
2. Doskonalenie gry w piłkę nożną.
3. Nauka rywalizacji „FAIR PLAY”
4. Propagowanie zdrowego trybu życia.
5. Zachęcanie do aktywnego spędzania wolnego czasu.
6. Zapobieganie chorobom cywilizacyjnym (nadwaga wśród dzieci, wady kręgosłupa, itd.)

Miejsce realizacji

Sycewice - boiska stadionu sportowego

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba przeprowadzonych turniejów	1 turniej	Fotorelacja na facebooku, notatka w prasie, dokumentacja fotograficzna
Liczba uczestników turnieju	100 osób	Listy zgłoszonych zawodników, dokumentacja fotograficzna

Liczba informacji medialnych do prasy/radia/telewizji	3 materiały prasowe – 100%	Materiał prasowy
Liczba dodatkowych atrakcji dla uczestników wydarzenia	1 pokaz żonglerki piłką przez rekordzistę Księgi Guinnessa i próba pobicia rekordu Guinnessa	Dokumentacja fotograficzna, fotorelacja na facebooku
Liczba osób, które wezmą udział w konkursie na żonglowanie piłką nożną	ok 20 osób	Dokumentacja fotograficzna, fotorelacja na facebooku
Nabycie i kształtowanie pozytywnych cech charakteru poprzez zainteresowanie rywalizacją sportową	ok 50% osób biorących udział w projekcie	Obserwacje własne, wywiad z opiekunami dzieci

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Uczniowski Klub Sportowy "Sparta" Sycewice powstał w 1996 roku, mający bardzo wiele sukcesów w piłce nożnej. Zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży w piłce nożnej, organizowaniem turniejów sportowych, zajęć rekreacyjno- sportowych i biegów przełajowych z okazji okolicznościowych dni i świąt narodowych. Skupia dzieci w wieku od 4 do 15 lat z terenu Powiatu Słupskiego, wywodzących się z różnych środowisk, objętymi działaniami profilaktycznymi. Poprzez prowadzenie systematycznych zajęć uczestnicy aktywnie spędzają swój czas wolny, podnosząc sprawność fizyczną, poszerzając swoją wiedzę na temat zdrowego stylu życia. Uczą się zasad Fair play. Poprzez organizowanie cyklicznych turniejów, wydarzeń sportowych Klub pomaga dzieciom w kształtowaniu właściwych postaw sportowych w duchu zdrowej rywalizacji,

O to niektóre nasze OSIĄGNIĘCIA i SUKCESY : 1. W roku 2019 UKS SPARTA SYCEWICE, zdobył nieoficjalnie MISTRZOSTWO POLSKI w rywalizacji małych miast i miejscowości w kategorii U-11, rocznik 2008 /09. Turniej Ogólnopolski pod nazwą "PROCAM CUP" wyłonił mistrzów województwa. Finał Krajowy odbył się w Kołobrzegu. W nagrodę za I miejsce otrzymaliśmy BILET dla całej drużyny na mecz Eliminacji Mistrzostw Europy, Polska - Austria, we wrześniu 2019 r. 2. MISTRZ POLSKI U-10, TURNIEJ "Z PODWÓRKA NA STADION" O PUCHAR TYMBARKU w 2010 r. w Lubinie. - Nagroda, wyjazd do Mediolanu, Włochy, stadion San Siro, wygrana z rówieśnikami AC MILAN 8-4 3. MISTRZ POLSKI SP "Szóstek Piłkarskich" w 2013 r. w Głucholazach 4. MISTRZ POLSKI U-15 Turnieju p. n "PIŁKARSKA KADRA CZEKA" w Margoninie w 1991 r.!!! (jeszcze jako SKS,, SPARTA " SYCEWICE) 5. I MIEJSCE MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI "DOBIEGNIEW CUP" w: - 2011 r. U-11 - 2016 r. U-9 - 2017 r. U- 9 - 2010 r. U- 10, II miejsce 6. Wyjazd na testy do klubów Barcelony trójki naszych 13-letnich wychowanków w 2013 r. : Karol Czubak, Aleks Hendryk, Patryk Szabat. 7. II miejsce MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ PIŁKARSKI Dziewcząt w Lidzbarku Warmińskim U-14, w 2016 r. 8. II miejsce FINAŁ LIGI DIECEZJI KOSZLIŃSKO-KOŁOBRZESKIEJ w Czarnej U-16 2016 r. 9. I miejsce Halowy Turniej piłkarski "POMORSKI FUTBOL CUP" w Przdokowie U-7, oraz U-8 w 2017 r. 10. MISTRZ POLSKI U-13 Kadra "POMORZE" woj. Pomorskiego, w Dzierżoniowie w 2013 r., Udział w kadrze 4 piłkarzy UKS SPARTA SYCEWICE : Karol Czubak, Aleks Hendryk, Piotr Janczukowicz, Patryk Szabat. 11. I miejsce FINAŁ KONKURSU Ogólnopolskiego Turnieju "Z Podwórka na Stadion " o Puchar Tymbarku w Gdańsku r. 2008 chłopcy w 2018 r. - Awans - Finał Krajowy w Warszawie na STADIONIE NARODOWYM - XII m Wiele innych Sukcesów można przeczytać na stronach internetowych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W roku 2019 UKS "SPARTA" SYCEWICE obchodził 25- lecie swojego istnienia. Środki finansowe pozyskiwane przez STOWARZYSZENIA UKS "SPARTA" SYCEWICE są bardzo dobrze spożytkowane i wykorzystane, gdyż mamy WIELOLETNIE doświadczenie, a działalność w ramach zadania publicznego prowadzimy z Dużą Pasją. Klub ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w organizacji i prowadzenie szkolenia piłki nożnej dzieci i młodzieży, jak również organizacji zajęć rekreacyjno- sportowych i biegów przełajowych z okazji okolicznościowych dni i świąt narodowych. Od kilkunastu lat uczestniczy w pisaniu ofert na zadania publiczne i je z powodzeniem i dobrym skutkiem realizuje. Podobnie było w 2019 r. ,gdzie nasze stowarzyszenie realizowało rodzaj ZADANIA PUBLICZNEGO w zakresie: - działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Wartość otrzymanej dotacji z GMINY KOBYLNICA w 2019 r. na realizację zadania Piłkarska Przygoda ze Spartą wynosiła 21.550,00 zł. Wartość otrzymanej dotacji z GMINY KOBYLNICA w 2018 r. na realizację zadania „wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2018 przez organizacje pozarządowe w zakresie obszaru sportu, turystyki i rekreacji" wynosiła 32.000,00 Wartość otrzymanej dotacji z GMINY KOBYLNICA w 2017 r. na realizację zadania „wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2018 przez organizacje pozarządowe w zakresie obszaru sportu, turystyki i rekreacji" wynosiła 35.000,00 Kontynuujemy szkolenie dzieci systematycznie i zgodnie z etapami piłkarskiego szkolenia. Począwszy od gry w Lidze i turniejach 5-6 latków (U- 6) , mogą oni następnie grać i szkolić się w naszym stowarzyszeniu w wyższych kategoriach wiekowych: U-7, U-9, U-11, U-13, mając zapewnioną stabilność, systematyczność szkolenia na odpowiednio wysokim poziomie. EFEKTEM działalności UKS SPARTA SYCEWICE i widocznym dobrym i trwałym rezultatem jest to, że jesteśmy zapraszani często przez wyżej postawione znane kluby na turnieje o randze wojewódzkiej i ogólnopolskiej. Na jesień 2019 r. obchodziliśmy 25- lecie powstania UKS SPARTA SYCEWICE. Cieszymy się, że od tylu lat prowadzimy działalność na rzecz dzieci i, młodzieży na wysokim poziomie. Środki finansowe, jakie pozyskujemy na realizację, zadania publicznego od Gminy Kobylnica w poszczególnych latach jest spożytkowana przez nasze stowarzyszenie jak najlepiej i właściwie. Świadczy o tym fakt, że w różnych formach przekazu; prasa, telewizja lokalna, Facebook, Internet, wydawane są opinie o wysokich umiejętnościach wyszkolenia piłkarskiego naszych młodych piłkarzy. Również świadczą o tym wyniki.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Do obsługi zadania zatrudniony zostanie Kierownik turnieju - pedagog i trener Klasy I-szej z 34 letnim stażem w szkoleniu młodych piłkarzy, oraz dwóch sędziów sportowych w dyscyplinie piłka nożna z wieloletnim doświadczeniem, a także opiekun medyczny do zabezpieczenia medycznego turnieju. Koordynator projektu - posiadający wieloletnie doświadczenie w pisaniu i rozliczaniu projektów oraz pozyskiwaniu środków. Księgowy - osoba z wieloletnim doświadczeniem w rozliczaniu projektów ze środków publicznych i unijnych Prezes Stowarzyszenia oraz Sekretarz - obsługująca formalności i informacje, sprawy licencyjne i rejestrowanie zawodników przez Ekstranet z OZPN w Gdańsku i Słupsku. Kierownik zespołu - wolontariusz - rodzic, od 4 lat wspomagający działania dotyczące planowania turniejów, meczów, wydarzeń sportowych Osoba odpowiedzialna za rekrutację - wolontariusz - rodzic wspomagający działalność Klubu w sprawach formalnych z wieloletnim doświadczeniem. Wolontariusze - będą pomagać w organizacji wydarzenia sportowego.

Zasoby rzeczowe

Mamy do dyspozycji w Sycewicach boisko duże i małe do meczy piłkarskich. Boiska są udostępnione nieodpłatnie przez Gminę Kobylnica. Posiadamy bramki, piłki, oznaczniki boiska, narzutki - znaczniki dla zawodników, gdy dwie drużyny wystąpią w takich samych strojach.

Zasoby finansowe

Posiadamy własne środki finansowe.

Przewidywana suma środków finansowych spoza dotacji: 650,00 zł

- Wkład własny finansowy w kwocie: 650 zł, w tym:
 - o Środki finansowe własne w kwocie: 650,00 zł
 - Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania w kwocie: 0,00 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup sprzętu reprezentacyjnego (spodenki + koszulki)	3 000,00		
2.	Wynagrodzenie za pokaz żonglerki piłką przez rekordzistę Księgi rekordów Guinnessa i bicie rekordu Guinnessa	5 000,00		
3.	Zakup artykułów spożywczych - poczęstunek dla dzieci na turnieju m.in. woda mineralna, owoce, soki, ciepły posiłek	850,00		
4.	Zakup nagród rzeczowych takich jak medale, puchary, dyplomy, puchar Fair play itp.	1 000,00		
5.	Obsługa zadania (sędziowie, obsługa medyczna, prowadzący turniej, koordynator, księgowa)	800,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 650,00	10 000,00	650,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. kopia odpisu z KRS, innego rejestru lub ewidencji zgodnie z aktualnym stanem faktycznym i prawnym (*obligatoryjny - papierowo*)
2. statut organizacji lub inny dokument określający przedmiot działalności pożytku publicznego organizacji , zgodny z zakresem ogłoszonym w konkursie (*obligatoryjny - papierowo*)
3. kopię polisy ubezpieczeniowej OC organizacji obejmującej ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie realizowanego zadania publicznego co najmniej przez okres jego realizacji. W przypadku, gdy organizacja nie posiada polisy, informację, że zobowiązuje się do wykupienia polisy OC, w przypadku uzyskania dotacji od Gminy Kobylnica (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.